Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Stand: 09.12.2021

Anschrift

Name

Stadtwerke Vlotho GmbH

StralBe Hausnr.

Weserstralle 9

PLZ Ort 32602 Vlotho

Telefon 05231/98085-542 (Dienstleister SWLWS)
Fax 05231/98085-559 (Dienstleister SWLWS)
Internet www.stadtwerke-vlotho.de

Umsatzsteuer-1D

DE814063679

Marktrolle DVGW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Gas
Verteilnetzbetreiber 9870101400008
Messstellenbetreiber 9800293400004

E-Mail-Adresse fur den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

vlotho.netz@edi.ivugmbh.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsétzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen, Format.

Fur Anfragen auf3erhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner Allgemein

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Vertragsmanagement

- Lieferantenrahmenvertrag
- EDI-Vereinbarung

- MSB

Marktkommunikation@swlws.de
Marktkommunikation@swlws.de
Marktkommunikation@swlws.de

05231/98085-544
05231/98085-544
05231/98085-544

05231/98085-559
05231/98085-559
05231/98085-559

EDIFACT

- allgemeine Themen

- Umstellung INVOIC

- Verschlusselung/Signatur

Marktkommunikation@swlws.de
Netzabrechnung@swliws.de
Marktkommunikation@swlws.de

05231/98085-546
05231/98085-525
05231/98085-546

05231/98085-559
05231/98085-559
05231/98085-559

Fachlicher Ansprechpartner GelLi Gas

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel Marktkommunikation@swlws.de 05231/98085-546 05231/98085-559
INVOIC Netzabrechnung@swlws.de 05231/98085-525 05231/98085-559
REMADV

- Zahlungsverkehr
- Debitorenmanagement

Netzabrechnung@swlws.de
Netzabrechnung@swlws.de

05231/98085-525
05231/98085-525

05231/98085-559
05231/98085-559

Bilanzierung

- Gas

Mehr- Mindermengen
- Clearing

Netzbilanzierung@swliws.de

Netzabrechnung@swliws.de

05231/98085-561

05231/98085-525

05231/98085-559

05231/98085-559

Fachlicher Ansprechpartner MSCONS

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

- Zahlerstande SLP Marktkommunikation@swlws.de 05231/98085-546 05231/98085-559
MSCONS

- Lastgédnge RLM

Netzbilanzierung@swliws.de

05231/98085-561

05231/98085-559

Sonstige Ansprechpartner

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Demand-Side-Management (DSM)

h.staasmeier@stadtwerke-viotho.de

05733/9127-23

05733/9127-33

Kommunikationsbevoliméchtigte

c.moshage@stadtwerke-vlotho.de

05733/9127-37

05733/9131-99

Bankverbindung

Geldinstitut Sparkasse Herford
IBAN DE64494501200250650355
BIC WLAHDE44XXX

Glaubiger-1D

wird nicht verwendet




